教務處綜合教務組 通知

主旨：請各位同學於 105年 3月 11日(五)～3月 18日(五)

至校務行政系統確認本學期選課結果。

說明：

一、請於 105年 3月 11日(五)～3月 18日(五)至校務行

政系統>查詢>教務資訊查詢>【選課】選課清單，確認

104學年度第 2學期選課結果。

二、選課資料如有疑義者，請同學自行列印並於 105年 3

月 17日(四)前向各系(所)選課老師辦理更正；更正完

畢，請同學務必再確認一次選課資料是否正確。

三、選課資料確認無誤後，請於校務行政系統上點選「選

課資料確認」並送出，送出後無法進行修改，請同學注

意。

注意：逾期未確認者，則以校務行政系統選課資料為準。